2019年４月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ト ラ ン ザ ス

代 表 者 名 代表取締役社長  藤吉  英彦

（コード番号：6696 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 稲田 淳

（TEL.045-650-7000）

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2019年３月 29日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を決定し、2019年４

月 23 日開催予定の第 25期定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者の氏名および略歴

氏名

（生年月日）
略歴

坂本 博昭

（1970年８月５日生）

1994年 10月

1999年  1月

2001年 10月

2006年 1月

2016年 11月

2019年 1月

スリーコムジャパン株式会社入社

シスコシステムズ株式会社（現シスコシステムズ

合同会社）入社

Unisphere Networks Inc. (現Juniper Networks,

K.K.) Japan Office 入社

シスコシステムズ合同会社入社

パロアルトネットワークス株式会社入社

当社入社 執行役員就任（現任）

奥 文郎

（1949年２月４日生）

1971年  4月

1999年  6月

2004年  6月

2005年  4月

2007年  4月

2013年 11月

2017年 2月

アイワ株式会社（現ソニー株式会社）入社

同社執行役員総合企画室長

グラフテック株式会社取締役

同社代表取締役社長

あいホールディングス株式会社 代表取締役社長

当社取締役

アイ・コンサルティング・オフィス代表

以上